
Stavba : 16/006954 Letiště Václava Havla, Schengenská, 160 08 Praha 6

Objekt : SO 01 JKSO :

Zákl. údaje SO 01

Třídník stavebních objektů:928 Opravy a údržba

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

928.1.0

928.1.0.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis SoD vícepráce - méněpráce celkem
01 Stavební práce - Etapa 1

02 Stavební práce - Etapa 2

03 Stavební práce - Etapa 3

Celkem objekt SO 01

Oprava podlah třídírny zavazadel 1.PP Terminálu 2

Rekapitulace stavebního objektu

Oprava podlah třídírny zavazadel 1.PP Terminálu 2



S: 16/006954

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství  

dle SoD

Množství 

dle změny

Množství 

celkem

cena / MJ Cena množství 

dle SoD

Cena množství 

změny

Cena celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 622904121T00 ruční čištění ocelovým kartáčem m2 152,27250 152,27250 Vlastní

detail_C : 609.0900*0,25 152,27250

2 614471711R00 ...tloušťky 10 mm m2 152,27250 152,27250 RTS

detail_C : 609.0900*0,25 152,27250

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

3 631316115AT00 postřik betonových konstrukcí vodou, vlhčení m2 31,20000 31,20000 Vlastní

detail_B : 13.0000*(0,1*2*4)*3 31,20000

4 631312141T00 doplnění rýh v dosavadních mazaninách m3 2,40950 2,40950 Vlastní

detail_A : 333.7000*0,05*0,1 1,66850

detail_B : 13.0000*0,1*0,1*2+13.0000*0,185*0,2 0,74100

5 631361821R00 ...10 505(R) t 0,08982 0,08982 RTS

pr. 12 mm : (13.0000*6+13.0000*2*2*0,2)*0,89*1,05/1000 0,08260

pr. 5 mm : (13.0000*2*4*0,3)*0,22*1,05/1000 0,00720

6 MAT01R dvousložkový penetrační prostředek na bázi epoxidové pryskyřice, (např. BETOLIT KP) kg 20,02200 20,02200 Vlastní

detail_A : 333.7000*(0,05*2+0,1)*0,3 20,02200

7 MAT02T nízkoviskózní epoxidová pryskyřice modifikovaná netoxickým reaktivním ředidlem, (např. 

BETOLIT EP 0-1 DC)
kg 583,97500 583,97500 Vlastní

detail_A : 333.7000*0,1*3,5*5 583,97500

8 MAT03T křemenné plnivo do epoxidových kompozic, (např. BETOFIL FH DSH) kg 4 087,82500 4 087,82500 Vlastní

detail_A : 333.7000*0,1*24,5*5 4 087,82500

9 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)
kg 1 407,90000 1 407,90000 Vlastní

detail_B : (13.0000*0,1*0,1*2+13.0000*0,185*0,2)*1000*1,9 1 407,90000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

10 931627111T00 úprava dilatační spáry izolační zálivkou kg 1 653,26000 1 653,26000 Vlastní

detail_A : 333.7000*0,1*0,01*1000*1,15 383,75500

ostatni_spary : 1071.7000*0,1*0,01*1000*1,15 1 232,45500

detail_B : 13.0000*0,1*0,015*1000*1,9 37,05000

11 931941111T00 osazení dilatačního zařízení pevného prostého, v úrovni nebo pod úrovní finální vrstvy podlahy m 13,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000 13,00000

12 953981103T00 hl. 110 mm, pro průměr výztuže do 12 mm kus 52,00000 52,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000*2*2 52,00000

13 915712112R00 ...silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm m 445,80000 444,00000 889,80000 RTS

pruhy_bm : 445.8000 445,80000

14 915721112R00 ...silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 16,30000 2,70000 19,00000 RTS

obdelník : 1,8 1,80000

šipka : 0,9*2 1,80000

šipka dvojitá : 1,3+1,2*2 3,70000

kruh : 1,8*5 9,00000

15 915791111R00 ...pro dělící čáry, vodící proužky m 445,80000 444,00000 889,80000 RTS

pruhy_bm : 445.8000 445,80000

16 915791112R00 ...pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 16,30000 2,70000 19,00000 RTS

obdelník : 1,8 1,80000

šipka : 0,9*2 1,80000

šipka dvojitá : 1,3+1,2*2 3,70000

kruh : 1,8*5 9,00000

17 931961115T00 z polystyrenu, tl. do 30 mm m2 2,60000 2,60000 Vlastní

detail_B : 13.0000*0,2 2,60000

18 952901411T00 čištění ploch jednotlivých konstrukcí m2 2 945,01500 2 945,01500 Vlastní

sterka : 2814.2900 2 814,29000

detail_A : 333.7000*(0,05*2+0,1) 66,74000

detail_B : 13.0000*(0,1*2*4) 10,40000

ostatni_spary : 1071.7000*0,05 53,58500

19 58953480R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 

12,0 mm
t 0,00729 0,00729 RTS

detail_B : 13.0000*2*2*0,15*1,05*0,89/1000 0,00730

20 MAT04T nízkovizkózní pružná epoxidová zálivková pryskyřice, (např. BETOLIT EP 0-1 DC flex) kg 1 616,21000 1 616,21000 Vlastní

detail_A : 333.7000*0,1*0,01*1000*1,15 383,75500

ostatni_spary : 1071.7000*0,1*0,01*1000*1,15 1 232,45500

21 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)
kg 38,61499 38,61499 Vlastní

detail_B : 13.0000*2*2*0,11*0,012*0,012*1000*1,9 1,56500

detail_B : 13.0000*0,1*0,015*1000*1,9 37,05000

22 MAT11T dilatační profil pro velmi vysoké zatížení, horizontální posun 30 mm, maximální roztažení 20 

mm, viditelná šířka 165 mm, výška 56 mm, dodací délka 3 m, (např. BUCHBERGER 

VA.7.165/0) s odolností proti korozi V4A.

m     14,30000 14,30000 Vlastní

detail_B : 13.0000*1,1 14,30000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

23 946941102T00 montáž pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m sada  1,00000 1,00000 Vlastní

1 1,00000

24 946941192T00 nájemné pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m den 124,00000 124,00000 Vlastní

sterka : (2814.2900*0,25)/6 117,26210

rezerva 5% : 117,26208*0,05 5,86310

124-123,12519 0,87480

25 944944011T00 montáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 159,85750 159,85750 Vlastní

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

vozíčky : 6,5*3 19,50000

26 944944081T00 demontáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 159,85750 159,85750 Vlastní

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

vozíčky : 6,5*3 19,50000

27 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 183,83613 183,83613 RTS

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5*1,15 161,41110

vozíčky : 6,5*3*1,15 22,42500

Díl: 96 Bourání konstrukcí

28 931942112T00 odstranění dilatačního zařízení šířky do 160 mm m 13,00000 13,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000 13,00000

29 631317205T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-50 mm m 667,40000 20,00000 687,40000 Vlastní

detail_A : 333.7000*2 667,40000

30 631317210T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-100 mm m 1 431,40000 10,00000 1 441,40000 Vlastní

detail_B : 13.0000*2 26,00000

detail_A : 333.7000 333,70000

ostatni_spary : 1071.7000 1 071,70000

31 631317220T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-200 mm m 26,00000 26,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000*2 26,00000

32 965000000T00 frézování podlahy tl. 3 - 30 mm, ruční frézou + následné broušení s odsáváním průmyslovými 

vysavači 

m2    2 814,29000 2 814,29000 Vlastní

sterka : 2814.2900 2 814,29000

33 974049133T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 5 cm, šířky do 10 cm m 333,70000 20,00000 353,70000 Vlastní

detail_A : 333.7000 333,70000

34 974049153T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 10 cm, šířky do 10 cm m 26,00000 26,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000*2 26,00000

35 974049185T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 20 cm, šířky do 20 cm m 13,00000 13,00000 Vlastní

detail_B : 13.0000 13,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

36 999281105R00 ...výšky do 6 m t 11,08590 11,08590 RTS

Díl: 762 Konstrukce tesařské

37 762512125T00 z desek na bázi dřeva ve dvou vrstvách šroubováním m2 14,76000 14,76000 Vlastní

vozíčky : 6,15*2,4 14,76000

38 311425160000R vrut s půlkulatou hlavou a kříž.drážkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 25,0 mm; povrch. úprava 

galvanický zinek
kus 145,00000 145,00000 RTS

vozíčky : 145 145,00000

39 60725012R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm m2 32,47200 32,47200 RTS

vozíčky : 6,15*2,4*2*1,1 32,47200

40 998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,29485 0,29485 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

41 911131111T00 ochranného zábradlí na konstrukci m 10,20000 10,20000 Vlastní

zabradli : 10.2000 10,20000

42 911333111T00 osazení svodidla jednoduchého na konstrukci m 250,10000 -30,00000 220,10000 Vlastní

svodidlo : 250.1000 250,10000

43 966005111T00 rozebrání zábradlí m 10,20000 10,20000 Vlastní

zabradli : 10.2000 10,20000

44 966005311T00 rozebrání svodidla m 250,10000 250,10000 Vlastní

svodidlo : 250.1000 250,10000

45 KOT01T kalený samořezný šroub do betonu FBS 10x120/35 mm, (např. FISCHER) kus 975,00000 -975,00000 0,00000 Vlastní

svodidlo : 37*25 925,00000

zabradli : 1*50 50,00000

kotvení svodidel na kotevní šrouby chemické kotvy, včetně předvrtání otvorů kus 412,00000 412,00000 Vlastní

46 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 10,00400 10,00400 RTS

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
47 777R Aplikace impregnačního přípravku, který bude nanášen vysokotlakým

rozprašovačem s vhodnou tryskou a následně ihned rozetřen mopem z mikrovlákna s krátkým 

chlupem. Aplikace bude provedena 1x. Po cca 2-10 minutách se zaleští přebytečný materiál 

do povrchu s jednokotoučovým strojem s jemným padem. Včetně aplikace penetračního 

základního systémového nátěru. (např. systém HTC Stain Protection - dle projektu)

m2 2 814,29000 2 814,29000 Vlastní

materiály ve specifikaci

sterka : 2814.2900 2 814,29000

48 MAT03T nátěr na bázi rozpouštědel s fluorovanou pryskyřicí, který

poskytuje odolnost vůči vodě a olejům - základní nátěr (například HTC Stain protection Primer)
l 112,57160 112,57160 Vlastní

spotřeba cca litr/ 25 m2

sterka : 2814.2900/25 112,57160

49 MAT05T finální impregnační přípravek - speciální rozpouštědlový prostředek obsahující silan a siloxan 

pro impregnaci a utěsnění (například HTC Stain protection)
l 56,28580 56,28580 Vlastní

spotřeba cca litr/ 50 m2

sterka : 2814.2900/50 56,28580

50 m vodorovně

50 9987771R ...v objektech výšky do 6 m procentní % 3 801,54293 3 801,54293 Vlastní

Díl: 783 Nátěry

51 783201831R00 ...chemickými odstranovači m2 169,24375 72,76000 242,00375 RTS

svodidlo : 250.1000*0,5 125,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*37 22,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*37 11,79380

zabradli : 10.2000 10,20000

52 783225600R00 ...2x email m2 33,99375 14,55200 48,54575 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*37 22,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*37 11,79380

53 783226100R00 ...základní m2 33,99375 14,55200 48,54575 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*37 22,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*37 11,79380

#ODKAZ!

54 783896210T00 penetrace 1x m2 91,36350 91,36350 Vlastní

detail_C : 609.0900*0,15 91,36350

55 783896211T00 email 2x m2 91,36350 91,36350 Vlastní

detail_C : 609.0900*0,15 91,36350

56 783903811R00 ...odmaštění chemickými rozpuštědly m2 169,24375 72,76000 242,00375 RTS

svodidlo : 250.1000*0,5 125,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*37 22,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*37 11,79380

zabradli : 10.2000 10,20000

57 783904811R00 ...odrezivění kovových konstrukcí m2 169,24375 72,76000 242,00375 RTS

svodidlo : 250.1000*0,5 125,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*37 22,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*37 11,79380

zabradli : 10.2000 10,20000

58 783992000R00 ...šrafováním m2 135,25000 58,20800 193,45800 RTS

svodidlo : 250.1000*0,5 125,05000

zabradli : 10.2000 10,20000

59 MAT09T jednosložková vodou ředitelná nátěrová hmota, (např. BETOKRYL W) kg 22,84088 22,84088 Vlastní

detail_C : 609.0900*0,15*0,25 22,84090

60 MAT10T jednosložková vodou ředitelná penetrační hmota, (např. BETOKRYL fixativ W) kg 13,70453 13,70453 Vlastní

detail_C : 609.0900*0,15*0,15 13,70450

Díl: 784 Malby

61 784221101R00 ... , jednonásobná m2 60,90900 60,90900 RTS

detail_C : 609.0900*0,1 60,90900

62 784225113R00 ...disperzní,  , odstín I, dvojnásobné m2 60,90900 60,90900 RTS

detail_C : 609.0900*0,1 60,90900

63 784459001R00 ... ,  ,  , zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 609,09000 609,09000 RTS

detail_C : 609.0900 609,09000

Díl: 799 Ostatní
64 799-POL01 Inventář určený k demontáži a zpětné montáži soubor 1,00000 1,00000 Vlastní

Díl: 999 Poplatky za skládky

65 979990001R00 ...stavební suti t 18,86927 RTS

66 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,07993 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

67 979081111R00 ...do 1 km t 18,94920 RTS

68 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 568,47590 RTS

69 979082111R00 ...do 10 m t 18,94920 RTS

70 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 18,94920 RTS

Díl: VN Vedlejší náklady
71 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS

72 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 RTS

73 0051240100T Kompletační a koordinační činnost (IČD) Soubor 1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
74 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 RTS

Celkem za objekt

Náklady na dodání dopravních značek a popř. světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. V položce jsou kalkulovány i náklady na větrání prostoru ventilátory

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nic

Kompletací stavební části stavby vznikají dodavateli náklady, které by měl zahrnout do celkové ceny své dodávky, i když se nejedná o stavební a montážn

Započítání těchto nákladů do cen stavebních je závislé na dohodě mezi dodavatelem a odběratelem nebo za podmínek veřejné soutěže nebo výběrového ř

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

- zpětnou montáž včetně dodávky nové kotevní techniky

- skladovací kóje podorobně viz TZ bod D.4.3

- válečkové dráhy podorobně viz TZ bod D.4.3

- lešení

- přesun hmot

- zázemí pracovníků (posezení) podorobně viz TZ bod D.4.3

Specifikace:

- zázemí pracovníků (skříňky) podorobně viz TZ bod D.4.3

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784 45 Malby z malířských směsí

spotřeba cca 0,2-0,25 kg/m2

spotřeba cca 0,1-0,15 kg/m2

- demontáž a uskladnění

Položka obsahuje:

materiál ve specifikaci

783 99 Nátěry ostatní

783 99-2 bezpečnostními barvami

materiál ve specifikaci

783 90 Ostatní práce

998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

783 89 Nátěry omítek a betonu ostatní

783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

Materiál původní.

767 99 Demontáž ostatních doplňků staveb

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

Pro zpětné použití.

Pro zpětné použití.

Položení desek ve dvou vrstvách na rovinný únosný podklad. První vrstva položena volně, druhá přišroubována k první.

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

767 89 Montáž ostatních kovových doplňků staveb

Materiál původní.

50 m vodorovně

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

762 52 Položení podlah

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

Bourání konstrukcí

včetně nákladů na pronájem strojů a zařízení.

974 Vysekání rýh

Včetně přerušení kotevních želez odpálením.

965 Bourání podlah

součástí dodávky profilu bude dodávky kotevní techniky

95 Doplňkové práce při opravách staveb

materiál ve specifikaci

Zřízení lešení (montáž)

Opravy a údržba stavebních objektů

93 Vložky do dilatačních spár

včetně dodávky materiálu.

spotřeba cca 1,15 kg/ dm3

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

luxování podkladu průmyslovými vysavači

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

Včetně vyvrtání otvoru.

915 79 Předznačení pro vodorovné značení

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí výztuže a zaplnění zálivkou. Materiál ve specifikaci.

915 71 Vodorovné značení krytů

spotřeba cca 3,5 kg/ m2/ 10 mm

spotřeba cca 24,5 kg/ m2/ 10 mm

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

95 Doplňkové práce při opravách staveb

bez dodávky dilatačního zařízení

Opravy a údržba stavebních objektů

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě. Materiál ve specifikaci.

Položka je určena i pro zdivo.

Opravy a údržba stavebních objektů

63 Doplnění podlahových konstrukcí

včetně provedení penetrace podkladu a vlhčení. Materiál ve specifikaci

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů

631 36-1 z betonářské oceli

spotřeba cca 0,3 kg/m2

61 Omítky vnitřní

614 47 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů

614 47-1 cementovou maltou

Položkový soupis prací a dodávek
Letiště Václava Havla, Schengenská, 160 08 Praha 6

Oprava podlah třídírny zavazadel 1.PP Terminálu 2

Stavební práce - Etapa 1

Poznámka uchazeče

39 971,53



S: 16/006954

O: SO 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 

dle SoD

Množství 

dle změny

Množství 

celkem

cena / MJ Cena množství 

dle SoD

Cena množství 

dle změny

Cena celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 622904121T00 ruční čištění ocelovým kartáčem m2 166,16750 166,16750 Vlastní

detail_C : 664.6700*0,25 166,16750

2 614471711R00 ...tloušťky 10 mm m2 166,16750 166,16750 RTS

detail_C : 664.6700*0,25 166,16750

3 614471713R00 ...tloušťky 30 mm m2 1,00000 1,00000 RTS

obrubník : 1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

4 631316115AT00 postřik betonových konstrukcí vodou, vlhčení m2 57,36000 57,36000 Vlastní

detail_B : 23.9000*(0,1*2*4)*3 57,36000

5 631312141T00 doplnění rýh v dosavadních mazaninách m3 2,08030 2,08030 Vlastní

detail_A : 133.6000*0,05*0,1 0,66800

detail_B : 23.9000*0,1*0,1*2+23.9000*0,185*0,2 1,36230

detail_A hl. 200 mm : 2,5*0,2*0,1 0,05000

6 631361821R00 ...10 505(R) t 0,16513 0,16513 RTS

pr. 12 mm : (23.9000*6+23.9000*2*2*0,2)*0,89*1,05/1000 0,15190

pr. 5 mm : (23.9000*2*4*0,3)*0,22*1,05/1000 0,01330

7 MAT01R dvousložkový penetrační prostředek na bázi epoxidové pryskyřice, (např. BETOLIT KP) kg 8,39100 8,39100 Vlastní

detail_A : 133.6000*(0,05*2+0,1)*0,3 8,01600

detail_A hl. 200 mm : 2,5*(0,2*2+0,1)*0,3 0,37500

8 MAT02T nízkoviskózní epoxidová pryskyřice modifikovaná netoxickým reaktivním ředidlem, (např. 

BETOLIT EP 0-1 DC)
kg 251,30000 251,30000 Vlastní

detail_A : 133.6000*0,1*3,5*5 233,80000

detail_A hl. 200 mm : 2,5*0,1*3,5*20 17,50000

9 MAT03T křemenné plnivo do epoxidových kompozic, (např. BETOFIL FH DSH) kg 1 759,10000 1 759,10000 Vlastní

detail_A : 133.6000*0,1*24,5*5 1 636,60000

detail_A hl. 200 mm : 2,5*0,1*24,5*20 122,50000

10 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)
kg 2 588,37000 2 588,37000 Vlastní

detail_B : (23.9000*0,1*0,1*2+23.9000*0,185*0,2)*1000*1,9 2 588,37000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

11 931627111T00 úprava dilatační spáry izolační zálivkou kg 1 712,67250 1 712,67250 Vlastní

detail_A : 133.6000*0,1*0,01*1000*1,15 153,64000

ostatni_spary : 1291.4500*0,1*0,01*1000*1,15 1 485,16750

detail_B : 23.9000*0,1*0,015*1000*1,9 68,11500

detail_A hl. 200 mm : 2,5*0,2*0,01*1000*1,15 5,75000

12 931941111T00 osazení dilatačního zařízení pevného prostého, v úrovni nebo pod úrovní finální vrstvy podlahy m 23,90000 23,90000 Vlastní

detail_B : 23.9000 23,90000

13 953981103T00 hl. 110 mm, pro průměr výztuže do 12 mm kus 95,60000 95,60000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2*2 95,60000

14 915712112R00 ...silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm m 816,30000 816,30000 RTS

pruhy_bm : 816.3000 816,30000  

15 915721112R00 ...silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 34,80000 34,80000 RTS

příčný pruh : 2 2,00000

šipka : 0,9*9 8,10000

šipka dvojitá : 1,2*7 8,40000

kruh : 1,8*6 10,80000

trojúhelník : 5,5 5,50000

16 915791111R00 ...pro dělící čáry, vodící proužky m 816,30000 816,30000 RTS

pruhy_bm : 816.3000 816,30000

17 915791112R00 ...pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 34,80000 34,80000 RTS

příčný pruh : 2 2,00000

šipka : 0,9*9 8,10000

šipka dvojitá : 1,2*7 8,40000

kruh : 1,8*6 10,80000

trojúhelník : 5,5 5,50000

18 931961115T00 z polystyrenu, tl. do 30 mm m2 4,78000 4,78000 Vlastní

detail_B : 23.9000*0,2 4,78000

19 952901411T00 čištění ploch jednotlivých konstrukcí m2 3 694,46250 3 694,46250 Vlastní

sterka : 3582.8000 3 582,80000

detail_A : 133.6000*(0,05*2+0,1) 26,72000

detail_B : 23.9000*(0,1*2*4) 19,12000

ostatni_spary : 1291.4500*0,05 64,57250

detail_A hl. 200 mm : 2,5*(0,2*2+0,1) 1,25000

20 58953480R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 

12,0 mm
t 0,01340 0,01340 RTS

detail_B : 23.9000*2*2*0,15*1,05*0,89/1000 0,01340

21 MAT04T nízkovizkózní pružná epoxidová zálivková pryskyřice, (např. BETOLIT EP 0-1 DC flex) kg 1 644,55750 1 644,55750 Vlastní

detail_A : 133.6000*0,1*0,01*1000*1,15 153,64000

ostatni_spary : 1291.4500*0,1*0,01*1000*1,15 1 485,16750

detail_A hl. 200 mm : 2,5*0,2*0,01*1000*1,15 5,75000

22 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)
kg 70,99218 70,99218 Vlastní

detail_B : 23.9000*2*2*0,11*0,012*0,012*1000*1,9 2,87720

detail_B : 23.9000*0,1*0,015*1000*1,9 68,11500

23 MAT11T dilatační profil pro velmi vysoké zatížení, horizontální posun 30 mm, maximální roztažení 20 

mm, viditelná šířka 165 mm, výška 56 mm, dodací délka 3 m, (např. BUCHBERGER 

VA.7.165/0) s odolností proti korozi V4A.

m     26,29000 26,29000 Vlastní

detail_B : 23.9000*1,1 26,29000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

24 946941102T00 montáž pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m sada  1,00000 1,00000 Vlastní

1 1,00000

25 946941192T00 nájemné pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m den 157,00000 157,00000 Vlastní

sterka : (3582.8000*0,25)/6 149,28330

rezerva 5% : 149,28333*0,05 7,46420

157-156,7475 0,25250

26 944944011T00 montáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 140,35750 140,35750 Vlastní

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

27 944944081T00 demontáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 140,35750 140,35750 Vlastní

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

28 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 161,41113 161,41113 RTS

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5*1,15 161,41110

Díl: 96 Bourání konstrukcí

29 931942112T00 odstranění dilatačního zařízení šířky do 160 mm m 23,90000 23,90000 Vlastní

detail_B : 23.9000 23,90000

30 631317205T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-50 mm m 267,20000 267,20000 Vlastní

detail_A : 133.6000*2 267,20000

31 631317210T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-100 mm m 1 472,85000 1 472,85000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

detail_A : 133.6000 133,60000

ostatni_spary : 1291.4500 1 291,45000

32 631317220T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-200 mm m 52,80000 52,80000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

detail_A hl. 200 mm : 2,5*2 5,00000

33 965000000T00 frézování podlahy tl. 3 - 30 mm + následné broušení , ruční frézou s odsáváním průmyslovými 

vysavači

m2    3 582,80000 3 582,80000 Vlastní

sterka : 3582.8000 3 582,80000

34 974049133T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 5 cm, šířky do 10 cm m 133,60000 133,60000 Vlastní

detail_A : 133.6000 133,60000

35 974049153T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 10 cm, šířky do 10 cm m 47,80000 47,80000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

36 974049185T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 20 cm, šířky do 20 cm m 26,40000 26,40000 Vlastní

detail_B : 23.9000 23,90000

detail_A hl. 200 mm : 2,5 2,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

37 999281105R00 ...výšky do 6 m t 10,90380 10,90380 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

38 911131111T00 ochranného zábradlí na konstrukci m 5,00000 5,00000 Vlastní

zabradli : 5.0000 5,00000

39 911333111T00 osazení svodidla jednoduchého na konstrukci m 74,10000 74,10000 Vlastní

svodidlo : 74.1000 74,10000

40 966005111T00 rozebrání zábradlí m 5,00000 5,00000 Vlastní

zabradli : 5.0000 5,00000

41 966005311T00 rozebrání svodidla m 74,10000 74,10000 Vlastní

svodidlo : 74.1000 74,10000

42 KOT01T kalený samořezný šroub do betonu FBS 10x120/35 mm, (např. FISCHER) kus 350,00000 350,00000 Vlastní

svodidlo : 12*25 300,00000

zabradli : 50 50,00000

43 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 2,96400 2,96400 RTS

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
44 777R Aplikace impregnačního přípravku, který bude nanášen vysokotlakým

rozprašovačem s vhodnou tryskou a následně ihned rozetřen mopem z mikrovlákna s krátkým 

chlupem. Aplikace bude provedena 1x. Po cca 2-10 minutách se zaleští přebytečný materiál 

do povrchu s jednokotoučovým strojem s jemným padem. Včetně aplikace penetračního 

základního systémového nátěru. (např. systém HTC Stain Protection - dle projektu)

m2 3 582,80000 3 582,80000 Vlastní

materiály ve specifikaci

sterka : 3582.8000 3 582,80000

45 MAT03T nátěr na bázi rozpouštědel s fluorovanou pryskyřicí, který

poskytuje odolnost vůči vodě a olejům - základní nátěr (například HTC Stain protection Primer)
l 143,31200 143,31200 Vlastní

spotřeba cca litr/ 25 m2

sterka : 3582.8000/25 143,31200

46 MAT05T finální impregnační přípravek - speciální rozpouštědlový prostředek obsahující silan a siloxan 

pro impregnaci a utěsnění  (například HTC Stain protection)
l 71,65600 71,65600 Vlastní

spotřeba cca litr/ 50 m2

sterka : 3582.8000/50 71,65600

998 77-7 Přesun 

50 m vodorovně

47 9987771R ...v objektech výšky do 6 m procentní % 4 839,64624 4 839,64624 Vlastní

Díl: 783 Nátěry

48 783201831R00 ...chemickými odstranovači m2 53,07500 53,07500 RTS

svodidlo : 74.1000*0,5 37,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*12 7,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*12 3,82500

zabradli : 5.0000 5,00000

49 783225600R00 ...2x email m2 11,02500 11,02500 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*12 7,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*12 3,82500

50 783226100R00 ...základní m2 11,02500 11,02500 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*12 7,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*12 3,82500

51 783896210T00 penetrace 1x m2 99,70050 99,70050 Vlastní

detail_C : 664.6700*0,15 99,70050

52 783896211T00 email 2x m2 99,70050 99,70050 Vlastní

detail_C : 664.6700*0,15 99,70050

53 783903811R00 ...odmaštění chemickými rozpuštědly m2 53,07500 53,07500 RTS

svodidlo : 74.1000*0,5 37,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*12 7,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*12 3,82500

zabradli : 5.0000 5,00000

54 783904811R00 ...odrezivění kovových konstrukcí m2 53,07500 53,07500 RTS

svodidlo : 74.1000*0,5 37,05000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*12 7,20000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*12 3,82500

zabradli : 5.0000 5,00000

55 783992000R00 ...šrafováním m2 42,05000 42,05000 RTS

svodidlo : 74.1000*0,5 37,05000

zabradli : 5.0000 5,00000

56 MAT09T jednosložková vodou ředitelná nátěrová hmota, (např. BETOKRYL W) kg 24,92513 24,92513 Vlastní

detail_C : 664.6700*0,15*0,25 24,92510

57 MAT10T jednosložková vodou ředitelná penetrační hmota, (např. BETOKRYL fixativ W) kg 14,95508 14,95508 Vlastní

detail_C : 664.6700*0,15*0,15 14,95510

Díl: 784 Malby

58 784221101R00 ... , jednonásobná m2 66,46700 66,46700 RTS

detail_C : 664.6700*0,1 66,46700

59 784225113R00 ...disperzní,  , odstín I, dvojnásobné m2 66,46700 66,46700 RTS

detail_C : 664.6700*0,1 66,46700

60 784459001R00 ... ,  ,  , zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 664,67000 664,67000 RTS

detail_C : 664.6700 664,67000

Díl: 799 Ostatní
61 799-POL02 Inventář určený k demontáži a zpětné montáži soubor 1,00000 1,00000 Vlastní

Díl: 999 Poplatky za skládky

62 979990001R00 ...stavební suti t 21,70714 21,70714 RTS

63 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,07180 0,07180 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

64 979081111R00 ...do 1 km t 21,77894 21,77894 RTS

65 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 653,36816 653,36816 RTS

66 979082111R00 ...do 10 m t 21,77894 21,77894 RTS

67 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 21,77894 21,77894 RTS

Díl: VN Vedlejší náklady
68 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00000 RTS

69 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1,00000 RTS

70 0051240100T Kompletační a koordinační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
71 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1,00000 RTS

Celkem za objekt

Kompletací stavební části stavby vznikají dodavateli náklady, které by měl zahrnout do celkové ceny své dodávky, i když se nejedná o stavební a montážní práce, a uplatňují se samostatně.

Započítání těchto nákladů do cen stavebních je závislé na dohodě mezi dodavatelem a odběratelem nebo za podmínek veřejné soutěže nebo výběrového řízení.

- improvizovaná kancelář podorobně viz TZ bod D.4.3

- váha podorobně viz TZ bod D.4.3

- značka viz TZ bod D.4.3

- válečkové dráhy podorobně viz TZ bod D.4.3

979 08-4 Poplatek za skládku

Náklady na dodání dopravních značek a popř. světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. V položce jsou kalkulovány i náklady na větrání prostoru ventilátory. Včetně ochrany stávajících konstrukcí.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Položka obsahuje:

- demontáž a uskladnění

- zpětnou montáž včetně dodávky nové kotevní techniky

- lešení

- přesun hmot

Specifikace:

spotřeba cca 0,1-0,15 kg/m2

784 41 Příprava povrchu

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784 45 Malby z malířských směsí

materiál ve specifikaci

materiál ve specifikaci

783 90 Ostatní práce

783 99 Nátěry ostatní

783 99-2 bezpečnostními barvami

spotřeba cca 0,2-0,25 kg/m2

783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

783 89 Nátěry omítek a betonu ostatní

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

767 89 Montáž ostatních kovových doplňků staveb

Materiál původní.

Materiál původní.

767 99 Demontáž ostatních doplňků staveb

Pro zpětné použití.

Pro zpětné použití.

974 Vysekání rýh

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

materiál ve specifikaci

Bourání konstrukcí

Včetně přerušení kotevních želez odpálením.

965 Bourání podlah

-0,315

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

součástí dodávky profilu bude dodávky kotevní techniky

Zřízení lešení (montáž)

Opravy a údržba stavebních objektů

95 Doplňkové práce při opravách staveb

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

93 Vložky do dilatačních spár

13210,31625

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

luxování podkladu průmyslovými vysavači

spotřeba cca 1,15 kg/ dm3

bez dodávky dilatačního zařízení

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

Včetně vyvrtání otvoru.

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí výztuže a zaplnění zálivkou. Materiál ve specifikaci.

915 71 Vodorovné značení krytů

915 79 Předznačení pro vodorovné značení

spotřeba cca 24,5 kg/ m2/ 10 mm

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

Opravy a údržba stavebních objektů

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě. Materiál ve specifikaci.

95 Doplňkové práce při opravách staveb

63 Doplnění podlahových konstrukcí

včetně provedení penetrace podkladu a vlhčení. Materiál ve specifikaci

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů

631 36-1 z betonářské oceli

spotřeba cca 0,3 kg/m2

spotřeba cca 3,5 kg/ m2/ 10 mm

61 Omítky vnitřní

614 47 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů

614 47-1 cementovou maltou

Položka je určena i pro zdivo.

Opravy a údržba stavebních objektů

Položkový soupis prací a dodávek
Letiště Václava Havla, Schengenská, 160 08 Praha 6

Oprava podlah třídírny zavazadel 1.PP Terminálu 2

Stavební práce - Etapa 2

Poznámka uchazeče

43 948,97



Položkový soupis prací a dodávek
S: 16/006954 Letiště Václava Havla, Schengenská, 160 08 Praha 6

O: SO 01 Oprava podlah třídírny zavazadel 1.PP Terminálu 2

R: 03 Stavební práce - Etapa 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvá 

dle SoD

Množství 

dle změny

Množství 

celkem

cena / MJ Cena množství 

dle SoD

Cena množství 

dle změny

Cena celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 38 067,75
61 Omítky vnitřní

1 622904121T00 ruční čištění ocelovým kartáčem m2 145,02000 145,02000 Vlastní

detail_C : 580.0800*0,25 145,02000

2 614471711R00 ...tloušťky 10 mm m2 145,02000 145,02000 RTS

Položka je určena i pro zdivo.

detail_C : 580.0800*0,25 145,02000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Opravy a údržba 

stavebních objektů
3 631316115AT00 postřik betonových konstrukcí vodou, vlhčení m2 57,36000 57,36000 Vlastní

detail_B : 23.9000*(0,1*2*4)*3 57,36000

4 631312141T00 doplnění rýh v dosavadních mazaninách m3 2,13430 2,13430 Vlastní

včetně provedení penetrace podkladu a vlhčení. Materiál ve specifikaci

detail_A : 154.4000*0,05*0,1 0,77200

detail_B : 23.9000*0,1*0,1*2+23.9000*0,185*0,2 1,36230

5 631361821R00 ...10 505(R) t 0,16513 0,16513 RTS

pr. 12 mm : (23.9000*6+23.9000*2*2*0,2)*0,89*1,05/1000 0,15190

pr. 5 mm : (23.9000*2*4*0,3)*0,22*1,05/1000 0,01330

6 MAT01R dvousložkový penetrační prostředek na bázi epoxidové pryskyřice, (např. BETOLIT KP) kg 9,26400 9,26400 Vlastní

spotřeba cca 0,3 kg/m2

detail_A : 154.4000*(0,05*2+0,1)*0,3 9,26400

7 MAT02T nízkoviskózní epoxidová pryskyřice modifikovaná netoxickým reaktivním ředidlem, (např. 

BETOLIT EP 0-1 DC)

kg 270,20000 270,20000 Vlastní

spotřeba cca 3,5 kg/ m2/ 10 mm

detail_A : 154.4000*0,1*3,5*5 270,20000

8 MAT03T křemenné plnivo do epoxidových kompozic, (např. BETOFIL FH DSH) kg 1 891,40000 1 891,40000 Vlastní

spotřeba cca 24,5 kg/ m2/ 10 mm

detail_A : 154.4000*0,1*24,5*5 1 891,40000

9 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)

kg 2 588,37000 2 588,37000 Vlastní

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

detail_B : (23.9000*0,1*0,1*2+23.9000*0,185*0,2)*1000*1,9 2 588,37000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

10 931627111T00 úprava dilatační spáry izolační zálivkou kg 1 593,13000 1 593,13000 Vlastní

Včetně očistění ploch spár před úpravou a očistění okolí spáry po úpravě. Materiál ve 

specifikaci.
detail_A : 154.4000*0,1*0,01*1000*1,15 177,56000

ostatni_spary : 1171.7000*0,1*0,01*1000*1,15 1 347,45500

detail_B : 23.9000*0,1*0,015*1000*1,9 68,11500

11 931941111T00 osazení dilatačního zařízení pevného prostého, v úrovni nebo pod úrovní finální vrstvy podlahy m 23,90000 23,90000 Vlastní

bez dodávky dilatačního zařízení

detail_B : 23.9000 23,90000

12 953981103T00 hl. 110 mm, pro průměr výztuže do 12 mm kus 95,60000 95,60000 Vlastní

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, 

zasunutí výztuže a zaplnění zálivkou. Materiál ve specifikaci.
detail_B : 23.9000*2*2 95,60000

13 915712112R00 ...silnovrstvé, vodicích proužků šířky 250 mm m 734,50000 734,50000 RTS

pruhy_bm : 734.5000 734,50000

14 915721112R00 ...silnovrstvé, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 45,90000 45,90000 RTS

obdelník : 3,2+6,3 9,50000

šipka : 0,9*7 6,30000

šipka dvojitá : 1,3+1,2*12 15,70000

kruh : 1,8*8 14,40000

15 915791111R00 ...pro dělící čáry, vodící proužky m 734,50000 734,50000 RTS

pruhy_bm : 734.5000 734,50000

16 915791112R00 ...pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 45,90000 45,90000 RTS

obdelník : 3,2+6,3 9,50000  

šipka : 0,9*7 6,30000

šipka dvojitá : 1,3+1,2*12 15,70000

kruh : 1,8*8 14,40000

17 931961115T00 z polystyrenu, tl. do 30 mm m2 4,78000 4,78000 Vlastní

včetně dodávky materiálu.

detail_B : 23.9000*0,2 4,78000

18 952901411T00 čištění ploch jednotlivých konstrukcí m2 3 507,08500 3 507,08500 Vlastní

luxování podkladu průmyslovými vysavači

sterka : 3398.5000 3 398,50000

detail_A : 154.4000*(0,05*2+0,1) 30,88000

detail_B : 23.9000*(0,1*2*4) 19,12000

ostatni_spary : 1171.7000*0,05 58,58500

19 58953480R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 

12,0 mm

t 0,01340 0,01340 RTS

detail_B : 23.9000*2*2*0,15*1,05*0,89/1000 0,01340

20 MAT04T nízkovizkózní pružná epoxidová zálivková pryskyřice, (např. BETOLIT EP 0-1 DC flex) kg 1 525,01500 1 525,01500 Vlastní

spotřeba cca 1,15 kg/ dm3

detail_A : 154.4000*0,1*0,01*1000*1,15 177,56000

ostatni_spary : 1171.7000*0,1*0,01*1000*1,15 1 347,45500

21 MAT08T rozpínavá zálivková malta pro upevnění kotevních prvků, podlévání rámů točivých a dynamicky 

zatížených strojů (např. SUPERFIX)

kg 70,99218 70,99218 Vlastní

spotřeba cca 1,8 - 1,9 kg/dm3

detail_B : 23.9000*2*2*0,11*0,012*0,012*1000*1,9 2,87720

detail_B : 23.9000*0,1*0,015*1000*1,9 68,11500

22 MAT11T dilatační profil pro velmi vysoké zatížení, horizontální posun 30 mm, maximální roztažení 20 mm, 

viditelná šířka 165 mm, výška 56 mm, dodací délka 3 m, (např. BUCHBERGER VA.7.165/0) s 

odolností proti korozi V4A.

m     26,29000 26,29000 Vlastní

součástí dodávky profilu bude dodávky kotevní techniky

detail_B : 23.9000*1,1 26,29000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

23 946941102T00 montáž pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m sada  1,00000 1,00000 Vlastní

1 1,00000

24 946941192T00 nájemné pojízdných Alu věží, 2,75 x 1,6 m, výšky 2,3 m den 149,00000 149,00000 Vlastní

sterka : (3398.5000*0,25)/6 141,60420

rezerva 5% : 141,60417*0,05 7,08020

149-148,68438 0,31560

25 944944011T00 montáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 140,35750 140,35750 Vlastní

materiál ve specifikaci

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

26 944944081T00 demontáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 140,35750 140,35750 Vlastní

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5 140,35750

27 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 161,41112 161,41112 RTS

krycí konstrukce lešení : (2,75*1,6+2,75*2,3*2+1,6*2,3*2)*1,15*5*1,15 161,41110

Díl: 96 Bourání konstrukcí
Bourání konstrukcí

28 931942112T00 odstranění dilatačního zařízení šířky do 160 mm m 23,90000 23,90000 Vlastní

Včetně přerušení kotevních želez odpálením.

detail_B : 23.9000 23,90000

965 Bourání podlah

29 631317205T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-50 mm m 308,80000 308,80000 Vlastní

detail_A : 154.4000*2 308,80000

30 631317210T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-100 mm m 1 373,90000 1 373,90000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

detail_A : 154.4000 154,40000

ostatni_spary : 1171.7000 1 171,70000

31 631317220T00 řezání dilatačních spáry, hloubky 0-200 mm m 47,80000 47,80000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

32 965000000T00 frézování podlahy tl. 3 - 30 mm + následné broušení , ruční frézou s odsáváním průmyslovými 

vysavači

m2    3 398,50000 3 398,50000 Vlastní

včetně nákladů na pronájem strojů a zařízení.

sterka : 3398.5000 3 398,50000

974 Vysekání rýh

33 974049133T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 5 cm, šířky do 10 cm m 154,40000 154,40000 Vlastní

detail_A : 154.4000 154,40000

34 974049153T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 10 cm, šířky do 10 cm m 47,80000 47,80000 Vlastní

detail_B : 23.9000*2 47,80000

35 974049185T00 v betonových konstrukcích, hloubky do 20 cm, šířky do 20 cm m 23,90000 23,90000 Vlastní

detail_B : 23.9000 23,90000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

36 999281105R00 ...výšky do 6 m t 10,57603 10,57603 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

37 911333111T00 osazení svodidla jednoduchého na konstrukci m 159,80000 159,80000 Vlastní

Materiál původní.

svodidlo : 159.8000 159,80000

38 966005311T00 rozebrání svodidla m 159,80000 159,80000 Vlastní

Pro zpětné použití.

svodidlo : 159.8000 159,80000

39 KOT01T kalený samořezný šroub do betonu FBS 10x120/35 mm, (např. FISCHER) kus 450,00000 -450,00000 0,00000 Vlastní

svodidlo : 18*25 450,00000

kotvení svodidel na kotevní šrouby chemické kotvy, včetně předvrtání otvorů kus 184,00000 184,00000 Vlastní

Oprava trhlin v betonové podlaze m 14,20000 14,20000 Vlastní

50 m vodorovně

40 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 6,39200 6,39200 RTS

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
41 777R Aplikace impregnačního přípravku, který bude nanášen vysokotlakým

rozprašovačem s vhodnou tryskou a následně ihned rozetřen mopem z mikrovlákna s krátkým 

chlupem. Aplikace bude provedena 1x. Po cca 2-10 minutách se zaleští přebytečný materiál do 

povrchu s jednokotoučovým strojem s jemným padem. Včetně aplikace penetračního základního 

systémového nátěru. (např. systém HTC Stain Protection - dle projektu)

m2 3 398,50000 3 398,50000 Vlastní

materiály ve specifikaci

sterka : 3398.5000 3 398,50000

Oprava poškozené plochy elektrolytem - neutralizace betonu, špachtlování epoxidovou 

správkovou hmotou, přebroušení

m2 127,00000 127,00000 Vlastní

42 MAT03T nátěr na bázi rozpouštědel s fluorovanou pryskyřicí, který

poskytuje odolnost vůči vodě a olejům - základní nátěr (například HTC Stain protection Primer)

l 135,94000 135,94000 Vlastní

spotřeba cca litr/ 25 m2

sterka : 3398.5000/25 135,94000

43 MAT05T finální impregnační přípravek - speciální rozpouštědlový prostředek obsahující silan a siloxan 

pro impregnaci a utěsnění (například HTC Stain protection)

l 67,97000 67,97000 Vlastní

spotřeba cca litr/ 50 m2

sterka : 3398.5000/50 67,97000

998 77-7 Přesun 

50 m vodorovně

44 9987771R ...v objektech výšky do 6 m procentní % 5 301,89380 5 301,89380 Vlastní

Díl: 783 Nátěry

45 783201831R00 ...chemickými odstranovači m2 96,43750 96,43750 RTS

svodidlo : 159.8000*0,5 79,90000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*18 10,80000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*18 5,73750

46 783225600R00 ...2x email m2 16,53750 16,53750 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*18 10,80000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*18 5,73750

47 783226100R00 ...základní m2 16,53750 16,53750 RTS

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*18 10,80000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*18 5,73750

783 89 Nátěry 

omítek a betonu 

ostatní
48 783896210T00 penetrace 1x m2 87,01200 87,01200 Vlastní

materiál ve specifikaci

detail_C : 580.0800*0,15 87,01200

49 783896211T00 email 2x m2 87,01200 87,01200 Vlastní

materiál ve specifikaci

detail_C : 580.0800*0,15 87,01200

783 90 Ostatní 

50 783903811R00 ...odmaštění chemickými rozpuštědly m2 96,43750 96,43750 RTS

svodidlo : 159.8000*0,5 79,90000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*18 10,80000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*18 5,73750

51 783904811R00 ...odrezivění kovových konstrukcí m2 96,43750 96,43750 RTS

svodidlo : 159.8000*0,5 79,90000

svodidlo : 6,25*0,6*0,16*18 10,80000

svodidlo : (0,15*0,15*6,25*2+0,15*4*0,01*6,25)*18 5,73750

783 99 Nátěry 

ostatní

52 783992000R00 ...šrafováním m2 79,90000 79,90000 RTS

svodidlo : 159.8000*0,5 79,90000

53 MAT09T jednosložková vodou ředitelná nátěrová hmota, (např. BETOKRYL W) kg 21,75300 21,75300 Vlastní

spotřeba cca 0,2-0,25 kg/m2

detail_C : 580.0800*0,15*0,25 21,75300

54 MAT10T jednosložková vodou ředitelná penetrační hmota, (např. BETOKRYL fixativ W) kg 13,05180 13,05180 Vlastní

spotřeba cca 0,1-0,15 kg/m2

detail_C : 580.0800*0,15*0,15 13,05180

Díl: 784 Malby

55 784221101R00 ... , jednonásobná m2 58,00800 58,00800 RTS

detail_C : 580.0800*0,1 58,00800

56 784225113R00 ...disperzní,  , odstín I, dvojnásobné m2 58,00800 58,00800 RTS

detail_C : 580.0800*0,1 58,00800

57 784459001R00 ... ,  ,  , zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 580,08000 580,08000 RTS

detail_C : 580.0800 580,08000

Díl: 799 Ostatní
58 799-POL03 Víko šachty soubor 1,00000 1,00000 Vlastní

Položka obsahuje:

- demontáž a uskladnění

- úprava nosné konstrukce včetně dodávky materiálu

- zpětnou montáž včetně dodávky nové kotevní techniky

- přesun hmot

Specifikace:

- víko šachty pokpodorobně viz TZ bod D.4.3

Díl: 999 Poplatky za skládky

59 979990001R00 ...stavební suti t 20,74308 20,74308 RTS

60 979990191R00 ...plastové výrobky t 0,07180 0,07180 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

61 979081111R00 ...do 1 km t 20,81488 20,81488 RTS

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

62 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 624,44636 624,44636 RTS

63 979082111R00 ...do 10 m t 20,81488 20,81488 RTS

64 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 20,81488 20,81488 RTS

Díl: VN Vedlejší náklady
65 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00000 RTS

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. V 

položce jsou kalkulovány i náklady na větrání prostoru ventilátory. Včetně ochrany stávajících 

konstrukcí.
66 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1,00000 RTS

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi 

nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.
67 0051240100T Kompletační a koordinační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1,00000 Vlastní

Kompletací stavební části stavby vznikají dodavateli náklady, které by měl zahrnout do celkové 

ceny své dodávky, i když se nejedná o stavební a montážní práce, a uplatňují se samostatně.
Započítání těchto nákladů do cen stavebních je závislé na dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem nebo za podmínek veřejné soutěže nebo výběrového řízení.

Díl: ON Ostatní náklady
68 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1,00000 RTS

Náklady na dodání dopravních značek a popř. světelné signalizace, jejich rozmístění a 

přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení 

stavebních prací.

Celkem za objekt

783 99-2 bezpečnostními barvami

784 41 Příprava povrchu

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

767 89 Montáž ostatních kovových doplňků staveb

767 99 Demontáž ostatních doplňků staveb

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

631 36-1 z betonářské oceli

Zřízení lešení (montáž)

95 Doplňkové práce při opravách staveb

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

979 08-4 Poplatek za skládku

Opravy a údržba stavebních objektů

95 Doplňkové práce při opravách staveb

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu

784 45 Malby z malířských směsí

Opravy a údržba stavebních objektů

614 47 Vyspravení betonových a železobetonových konstrukcí a panelů

614 47-1 cementovou maltou

953 98 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva

Včetně vyvrtání otvoru.

915 71 Vodorovné značení krytů

915 79 Předznačení pro vodorovné značení

63 Doplnění podlahových konstrukcí

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů

93 Vložky do dilatačních spár




